
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА СУДАКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,гТ£ 20^г.

О внесении изменений в 
постановлен ие адми нистраци и
города Судака от 29.12.2023 № 2163 
«Об утверждении муниципального 
задания на оказание муниципальных 
услуг муниципальным бюджетным 
образовательным учреждениям 
городского округа Судак на 2024 год 
и на плановый период 2025 и 2026 

№ 4^0______

годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования городской округ Судак Республики Крым, 
постановлением администрации города Судака от 27.12.2019 № 1472 «Об 
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений городского округа Судак Республики Крым и финансового 
обеспечения его выполнения и признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации города Судака Республики Крым», 
распоряжением администрации города Судака от 05.03.2024 № 128-р «О 
внесении изменений в Распоряжение от 05.09.2023 № 561 -р «Об утверждении 
сети образовательных организаций городского округа Судак на 2023/2024 
учебный год», администрация города Судака

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.1 постановления администрации города Судака 

от 29.12.2023 № 2163 «Об утверждении муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг муниципальным бюджетным образовательным 
учреждениям городского округа Судак на 2024 год и на плановый период 2025 
и 2026 годов», изложив приложение I в новой редакции (прилагается).

2. Внести изменения в п.4 постановления администрации города Судака 
от 29.12.2023 № 2163 «Об утверждении муниципального задания на оказание



муниципальных услуг муниципальным бюджетным образовательным 
учреждениям городского округа Судак на 2024 год и на плановый период 2025 
и 2026 годов», изложив приложения 3, 5, 6, 7, 9, 10, И к нему в новой 
редакции (прилагаются),

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном сайте муниципального образования городского округа Судак 
Республики Крым в Государственной информационной системе Республики 
Крым «Портал правительства Республики Крым» в информационно- 
телекоммуникационной сети общего пользования Интернет по адресу: 
http://sudakgs.rk.gov.ru

3. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Судака К.Р.Скороходова.

Глава администрации города Судака К.Н. Подсевалов

http://sudakgs.rk.gov.ru

